各 位

神戸市剣道連盟
’’ (理事長 村上周司)

0′∂ - dブタ〈二の名手

第3 6回 神戸市少年剣道大会 結果のお知らせ

平素は当連盟の活動に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおりお知らせします。

記

1 日 時 令和6年11月30日(土)午前9時30分開会

2 会 場 神戸市立中央体育館

部 門 優 勝 二 位 三 位 三 位

団体一部
妙三雄 ∴丁寅吉二十∴

即日舛釦鯵 春男細!絵 痛瀧倒棒金

団体二部 鶴嚇蛤 巌船津聡鉛 急冷ノ創痕絵 白、り台軽食潮路
小学校 ∵旧く二二 二千三:÷ 称田値立今 三三詳言で
五・六年生の部

二三∵子∴十十三 釧包牌勧芽皐 秀句会食反会 三言∴二三

小学校 雨中告将兵 常-、)か軍 ∴二三子三三 三三三:三言:∴÷∴

三・四年生の部
主神金涛創立稜 画一桧萌蜜離籍 春暁銅板怠 巌葛飾楊公

小学校 三宅:二千 谷口神変 喜寿亨宣言 ′ 卑称埼
一・二年生の部

嘱妙手翰)蛤 毎回告別疹公 須磨威厳会 有馬′財何遍公

未就学児の部 直、当家紘 萩原哀碑 田丸碕 植田縁戚
幾何碕会 丸紅れ当会 倦獲館舛融軸 幹、糊姶